
Usnesení

z 52. zasedání Rady města Podbořany, které se konalo dne 24. září 2014 od 15,30hod 
v kanceláři starosty na MěÚ v Podbořanech

Přítomni: Mgr. Reindl, Ing. Honzl, Ing. Čerňanský, p. Jedlička, MUDr. Ráliš, MUDr. Záhorský, 
p. Hančar, Mgr. Gutzer

Ověřovatelé zápisu: Ing. Čerňanský, MUDr. Ráliš
Přizváni: p. Jirásková ZUŠ, Mgr. Jirásková, Mgr. Šipošová, Mgr. Vaňatová, Mgr. Haragová,

p. Beranová, Mgr. Kocina, Bc. Gašparová, Ing. Růžičková, Ing. Ohanka, Mgr. Knoblauch

Kontrola usnesení:
Nesplněno zůstává usnesení
č. 291/2014 - Rada vzala na vědomí žádost o prodej bytu č. 1 v domě čp. 661 Svermova ulice, 
Podbořany, za kupní cenu 2.900,- Kč/m2 a ukládá zjistit zájem o prodej u ostatních nájemníků domu, 
přičemž kupní cena se bude dle NOZ odvíjet od tržního znaleckého posudku. Žadatelé: Libuše a 
Jaromír Konderlovi, Švermova 661, Podbořany. Z: majetkoprávní odbor.
Ostatní usnesení termínovaná k dnešnímu datu jsou splněna.

Usnesení č. 394/2014 - Zpráva ZUŠ Podbořany o organizaci školního roku 2014/2015
Rada vzala na vědomí zprávu ZUŠ Podbořany - viz příloha.

Usnesení č. 395/2014 - Rozpočtová opatření
Rada schválila změnu rozpočtu - rozpočtová opatření č. 31 až č. 35(viz příloha)

Příjmy 1 735,56 tis. Kč
Výdaje 1 735,56 tis. Kč
Financování 0,00 tis. Kč Z: finanční odbor

T: 10. 10.2014

Usnesení č. 396/2014 - Sdružené služby dodávky elektřiny
Rada schválila dodatek a podpis dodatku k platným smlouvám o sdružených službách dodávky 
elektřiny ze sítí NN na období od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015 dle cenové nabídky VEMEX Energie, a.s. 
Na Zátorce 289/3, Bubeneč, 16000 Praha 6 ELMO/0136 ze dne 16. 9. 2014, akceptace - dle 
distribučních tarifu (viz příloha). Z: finanční odbor

T: 10. 10. 2014

Usnesení č. 397/2014 - Sdružené služby dodávky zemního plynu
Rada schválila dodatek a podpis dodatku k platným smlouvám o sdružených službách dodávky 
zemního plynu na období od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015 dle cenové nabídky VEMEX Energie, a.s.. Na 
Zátorce 289/3, Bubeneč, 160 00 Praha 3 PL/14/6165 ze dne 16. 9. 2014.

Z: finanční odbor 
T: 10. 10.2014

Usnesení č. 398/2014 - Zpráva o vyřizování stížností a poskytování informací
Rada vzala na vědomí zprávu o vyřizování stížností a poskytování informací za období od 1.7. 2013 do 
31. 8. 2014 - viz příloha.

Usnesení z 52. zasedání Rady města Podbořany 24. září 2014
Str. 1



Usnesení č. 399/2014 - Výsledky výběrového řízení - akce „Město Podbořany - pořízení techniky 
pro svoz biologicky rozložitého odpadu“
Rada, na základě doporučení komise pro otevírání a hodnocení nabídek, schválila pořadí cenových 
nabídek na realizaci akce „Město Podbořany - pořízení techniky pro svoz biologicky rozložitelného 
odpadu“ a zároveň ukládá podepsat kupní smlouvu mezi Městem Podbořany a společností RAMOS - 
KOO s.r.o., se sídlem U Bílé haldy 1264, 337 01 Rokycany, a to za cenu 1.058.750,- Kč vč. DPH. 
Objednatel si vyhrazuje právo, že kupní smlouva bude účinná dnem, kdy kupující podepíše 
s poskytovatelem dotace z Operačního programu životního prostředí Smlouvu o poskytnutí dotace na 
projekt „Město Podbořany - pořízení techniky pro svoz biologicky rozložitelného odpadu11, číslo 
projektu:CZ. 1.02/ 4.1.00/14.23890.
1 .RAMOS - KOO s.r.o., U Bílé haldy 1264, 337 01 Rokycany 1.058.750,- Kč vč. DPH
2. CHARVÁT CTS a.s., Okřínek 53, 290 01 Poděbrady 1.324.088,- Kč vč. DPH
3. VIRIMA Trading s.r.o., Průmyslová 1616, 198 00 Praha 9 1.378.432,- Kč vč. DPH
4.STRATOS AUTO s.r.o.. Bří Štefanů 1002, 500 03 Hradec Králové

1.438.690,-Kč vč. DPH
5.FAR1D COMERCIA s.r.o.. Hradišťská 167, 294 02 Kněžmost 1.536.700,- Kč vč. DPH

Z: odbor investic 
T: 10. 10. 2014

Usnesení č. 400/2014 - Zpráva ZŠ TGM Podbořany o organizaci školního roku 2014/2015
Rada vzala na vědomí zprávu ZŠ TGM Podbořany - viz příloha.

Usnesení č. 401/2014 - Zpráva ZŠ Husova č. p. 276, Podbořany o organizaci školního roku 
2014/2015
Rada vzala na vědomí zprávu ZŠ Husova č. p. 276, Podbořany - viz příloha.

Usnesení č. 402/2014 - Zpráva ZŠ praktická Podbořany o organizaci školního roku 2014/2015
Rada vzala na vědomí zprávu ZŠ praktická Podbořany - viz příloha.

Usnesení č. 403/2014 - Zpráva MŠ Bří Čapků Podbořany o organizaci školního roku 2014/2015
Rada vzala na vědomí zprávu MŠ Bří Čapků Podbořany - viz příloha.

Usnesení č. 404/2014 - Zpráva MŠ Hlubanská Podbořany o organizaci školního roku 2014/2015
Rada vzala na vědomí zprávu MŠ Hlubanská Podbořany - viz příloha.

Usnesení č. 405/2014 - Zpráva Gymnázia a SOŠ Podbořany o organizaci školního roku 2014/2015
Rada vzala na vědomí zprávu Gymnázia a Střední odborné školy Podbořany - viz příloha.

Usnesení č. 406/2014 - Plat ředitelky MŠ
Rada s účinností od 1. 10. 2014 stanovila plat ředitelky Mateřské školy Podbořany, Bratří Čapků 795 pí 
Beranové (viz příloha). Z: odbor MHaS

T: 10. 10.2014

Usnesení z 52. zasedání Rady města Podbořany 24. září 2014
Str. 2



v v
Usnesení č. 407/2014 - Žádost Ing. Repíka
Rada vzala na vědomí připomínky Ing. Řepíka kjeho developerskému projektu zastavění pozemku 
vedle koupaliště a doporučila mu připravit materiály (přesné znění příslušných smluv) pro jednání 
zastupitelstva v souladu s usneseními rady města. Žadatel Ing. Martin Řepík, Ke Hřišti 380, 267 05 
Nižbor. Z: majetkoprávní odbor

T: 10. 10. 2014

Usnesení č. 408/2014 - Pronájem a podpis dodatku
Rada schválila pronájem pozemkových parcel ě. 1040 - trvalý travní porost, o výměře 197 m2, č. 1059 
- omá půda, o výměře 468 m2, část č. 1063 - ostatní plocha, o výměře 157 m2, část č. 1228 - ostatní 
plocha, o výměře 119 m2, v k. ú. Kněžice u Podbořan a podpis dodatku na přečíslování parcely č. 339 
na č. 1057 o výměře 543 m2. Žadatel Miroslav Lučan, Mory 19, 438 01 Žatec. Roční nájem: 188,- Kč.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 10. 10.2014

Usnesení č. 409 /2014 - Pronájem části pozemkové parcely
Rada schválila pronájem části pozemkové parcely č. 2156/4 - ostatní plocha, o výměře cca 295 m2 v k. 
ú. Podbořany. Žadatel Jiří Padrnos, Alšova 692, 441 01 Podbořany. Roční nájem: 295,- Kč.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 10. 10. 2014

Usnesení č. 410/2014 - Záměr pachtu pozemkových parcel
Rada schválila záměr pachtu pozemkových parcel č. 720 o výměře 6007 m2, č. 732 o výměře 1728 m2, 
č. 1144 o výměře 1 5993 m2, vše ostatní plocha, zeleň, č. 1157 o výměře 298 m2, č. 1219 o výměře 1 
1182 m2, obě ostatní plocha, ost. komunikace, v k. ú. Kněžice u Podbořan na dobu určitou do 30. září 
2015 ač. 249/1 - trvalý travní porost, o výměře 798 m2 v k. ú. Hlubany na dobu neurčitou, stím, že 
bude uhrazeno pachtovné za rok 2014 a 2015. Žadatel Jan Bartoš, Prosecká 843/99, 190 00 Praha. 
Roční pachtovné: 3 497,- Kč. Z: majetkoprávní odbor

T: 10. 10.2014

Usnesení č. 411/2014 - Záměr pachtu pozemků
Rada schválila záměr pachtu pozemků v biokoridorech v k. ú. Kněžice do 30. 9. 2015, které v současné 
době obdělává Ing. Lubomír Vent, Kněžice 18. Pozemkové parcely jsou uvedeny u bodu číslo 6. a 
budou rozděleny mezi zemědělce podle jejich skutečného obhospodařování. Podmínkou je uhrazení 
pachtovného za rok 2014 a 2015. Roční pachtovné: 1% z vyhláškové ceny zemědělských pozemků

Z: majetkoprávní odbor 
T: 10. 10.2014

Usnesení ě. 412/2014 - Záměr pachtu pozemků
Rada schválila záměr pachtu pozemků v biokoridorech v k. ú. Kněžice do 30. 9. 2015, které v současné 
době obdělává Jaromír Rathouský, Vysoké Třebušice 7, Podbořany. Pozemkové parcely jsou uvedeny 
u bodu číslo 6. a budou rozděleny mezi zemědělce podle jejich skutečného obhospodařování. 
Podmínkou je uhrazení pachtovného za rok 2014 a 2015. Roční pachtovné: 1% z vyhláškové ceny 
zemědělských pozemků. Z: majetkoprávní odbor

T: 10. 10.2014

Usnesení ě. 413/2014 - Vyvěšení nabídky pronájmu biokoridorů
Rada schválila záměr nabídky pronájmu biokoridorů - v k. ú. Kněžice parcely: č. 720 o výměře 6007 
m2, č. 732 o výměře 1728 m2, č. 738 o výměře 4299 m2, č. 758 o výměře 1 0316 m2, č. 761 o výměře 
1594 m2, č. 777 o výměře 184 m2, č. 778 o výměře 1136 m2, č. 902 o výměře 2308 m2, č. 949 o výměře

Usnesení z 52. zasedání Rady města Podbořany 24. září 2014
Str. 3



1 2513 m2, č. 1041 o výměře 1 4089 m2, č. 1051 o výměře 1 9135 m2, č. 1063 o výměře 2170 m2, č. 
1065 o výměře 9172 m2, č. 1070 o výměře 4709 m2, č. 1076 o výměře 3182 m2, č. 1080 o výměře 5465 
m2, č. 1082 o výměře 8568 m2, č. 1088 o výměře 621 m2, č. 1144 o výměře 1 5993 m2, č. 1254 o 
výměře 4150 m2, č. 1255 o výměře 3035 m2, vše ostatní plocha, zeleň. Zahájení nájmu od 1. 10. 2015. 
Roční nájem: 1% z vyhláškové ceny zemědělských pozemků. Z: majetkoprávní odbor

T: rok 2015

Usnesení č. 414/2014 - Podání výpovědi z nájmu pozemků
Rada schválila podání výpovědi Zemědělské společnosti Blšany, s r.o., Blšany 107 z nájmu pozemků č. 
188/44, o výměře 2 4354 m2, č.194/18, o výměře 58 m2, č. 188/83, o výměře 2 2726 m2, č. 194/17, o 
výměře 1 9294 m2, č. 194/23, o výměře 4117 m2, ě. 194/16, o výměře 523 m2, vše omá půda, č. 193/8, 
o výměře 952 m2, č. 193/9, o výměře 75 m2, obě ostatní plocha, č. 188/45, o výměře 1 3790 m2, č. 
188/46, o výměře 1 7995 m2, obě omá půda, v k. ú. Hlubany k 1. 10. 2014.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 10. 10. 2014

Usnesení č. 415/2014 - Záměr prodeje parcely
Rada schválila záměr prodeje parcely č. 2583/3 - trvalý travní porost, o výměře 370 m2, v k. ú. Valov. 
Žadatel Vít Prágner, Příčná 529, 439 81 Kryry. Kupní cena: 20,- Kč/m2.

Z: majetkoprávní odbor 
T: listopadové ZM 2014

Usnesení ě. 416/2014 - Záměr prodeje vodovodu a kanalizace
Rada schválila záměr prodeje vodovodu a kanalizace v Palackého ulici, tak jak bylo sjednáno při 
výstavbě. Žadatel SVS, a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice. Kupní cena: 1 000,- Kě

Z: majetkoprávní odbor 
T:listopadové ZM 2014

Usnesení ě. 417/2014 - Podpis smlouvy o smlouvě budoucí
Rada schválila podpis smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene za účelem zřízení 
věcného břemene za účelem zřízení a provozování podzemního vedení plynovodu pro stavbu „STL 
plynovod a přípojky v lokalitě Podbořany - ul. Na Kopci a Partyzánská11 s právem přístupu a příjezdu 
za účelem údržby, opravy a revizí a to na parcelách č. 79, 81/1, 144/1, 149/1 v k. ú. Podbořany. Žadatel 
RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ústí n/L. Jednorázová úhrada: 500,- Kč + DPH.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 10.' 10. 2014

Usnesení ě. 418/2014 - Podpis smlouvy o podmínkách
Rada schválila záměr pronájmu plynárenského zařízení - plynové přípojky k bývalé vojenské ubytovně 
a kuchyni na Barborce. Nájemné do r. 2019: 4 934,- Kě/rok. Nájemné po r. 2019: podle počtu 
odběratelů. Z: majetkoprávní odbor

T: 10. 10. 2014

Usnesení č. 419/2014 - Zrušení předkupního práva
Rada doporučila zrušit předkupní právo pro Město Podbořany na pozemky dotčené veřejně prospěšnou 
stavbou S32 - obchvat Sýrovice11 (DS9). Z: majetkoprávní odbor

T: 10. 10.2014

Usnesení z 52. zasedání Rady města Podbořany 24. září 2014
Str. 4



Usnesení č. 420/2014 - Žádost TJ Sokol Kněžice.
Rada schválila navýšení příspěvku pro TJ Sokol Kněžice, 438 01 Žatec, IČO 62247816 o 19.742,00 Kč 
na úhradu zvýšených nákladů z důvodu havárie vody (faktura) s tím, že 50% této částky bude 
poskytnuto na úhradu nákladů spojených s nemovitostmi v roce 2014, tj. 9.871,- Kč a dalších 50% 
bude poskytnuto jako záloha na rok 2015. Záloha bude odečtena z vypočteného příspěvku pro rok 2015 
dle Pravidel pro poskytování příspěvků na sport - část náklady spojené s nemovitostmi.

Z: odbor MHaS 
T: 10. 10.2014

Usnesení č. 421/2014 - Programové vybavení
Rada schválila Dodatek č. 6 o pronájmu programového vybavení Radnice VĚRA číslo SWRp/08/42.

Z: odbor MHaS 
T: 10. 10.2014

Usnesení č. 422/2014 - Finanční příspěvek
Rada schválila poskytnutí finančního příspěvku ve výši 15 000,- Kč z rozpočtu Města Podbořany - pro 
spolek OKAP - Obnova kulturních aktivit Podbořan, Bedřicha Smetany 436, 441 01 Podbořany, IČO 
22 690 581 na pořádání kulturních akcí v roce 2014 (viz příloha). Z: finanční odbor

T: 10. 10. 2014

Usnesení ě. 423/2014 - Žádost o finanční příspěvek
Rada vzala na vědomí žádost z. S. Podbo Culture, Sídliště míru 798, Podbořany, IČO 031 59 993 o 
poskytnutí příspěvku z rozpočtu Města Podbořany na akci revitalizace kopce „Liška“ a rozhodla odložit 
řešení žádosti do doby, než bude žadatelem vypracována studie celkového záměru s popisem činností a 
souhlasy všech dotčených majitelů pozemků. Z: odbor MHaS

T: 10. 10. 2014

Usnesení ě. 424/2014 - Finanční příspěvek
Rada schválila poskytnutí finančního příspěvku ve výši 1 500,- Kč z rozpočtu Města Podbořany na akci 
„Jablečný den“ v Krásném Dvoře dne 4. 10. 2014. Žadatel Národní památkový ústav, správa státního 
zámku Krásný Dvůr, 439 72 Krásný Dvůr 1. Z: finanční odbor

T: 10. 10.2014

Usnesení č. 425/2014 - Operační plán zimní údržby
Rada prodloužila platnost Operačního plánu zimní údržby 2013/2014 z 23. 10. 2013, na další 
přechodné období od 1. 11. 2014 do doby vydání nového Operačního plánu zimní údržby pro rok 
2014/2015 z důvodu termínu konání komunálních voleb. Z: odbor MHaS

T: 10. 10. 2014

Usnesení ě. 426/2014 - Vybavení šaten - odkoupení skříní
Rada schválila odkoupení 3 ks šesti dveřových skříní v částce 19.707,27 Kč od TJ Tatran, Tyršova 
578, 441 01 Podbořany - IČ 47791314. Z: odbor MHaS

T: 10. 10 2014

Usnesení ě. 427/2014 - Povolení vjezdu a užívání autobusového nádraží
Rada souhlasí s povolením vjezdu a užíváním autobusového nádraží v Podbořanech společností 
Logistic Euro Bus s.r.o. Jirkov, IČ 287 47 020, za podmínky schválení linky krajským odborem 
dopravy a podmínky uzavření standardního smluvního vztahu mezi Městem Podbořany a 
jmenovanou společností. Z: odbor MElaS

T: 10. 10. 2014

Usnesení z 52. zasedání Rady města Podbořany 24. září 2014
Str. 5



Usnesení č. 428/2014 - Plakátovací plochy pro TJ Tatran
Rada ukládá odložit záměr navrhované realizace plakátovacích ploch - vývěsek s tím, že se nejdříve 
vytipují nové vhodnější lokality a předloží odhad nákladů na realizaci záměru

Z: odbor MHaS 
T: 10. 10. 2014

Usnesení č. 429/2014 - Umístění vsakovací jámy
Rada souhlasí s umístěním vsakovací jámy na pozemku p. č. 3079/19 v k. ú. Buškovice.

Z: odbor investic 
T: 10. 10. 2014

Usnesení č. 430/2014 - Vyhodnocení Energeticky úsporného projektu
Rada města vzala na vědomí zprávu o vyhodnocení Energeticky úsporného projektu „Zateplení Domu 
dětí a mládeže, Vroutecká 844, Podbořany. Z: odbor investic

T: 10. 10. 2014

Usnesení č. 431/2014 - Uhrazená cena díla
Rada bere na vědomí výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky „Přístavba Mateřské školy 
Bří Čapků 795 Podbořany variantní řešení“ dle § 147a odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách. Z: odbor investic

T: 10. 10. 2014

Usnesení č. 432/2014 - Dodatek č. 1 smlouvy o dílo Letov
Rada schválila uzavření a podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na akci „Oprava komunikace LETOV“ 
mezi Městem Podbořany a společností Froněk, spol. s r.o., Zátiší 2488, 269 01 Rakovník z důvodu 
rozdělení realizace akce na 2. etapy. Z: odbor investic

T: 10. 10. 2014

Usnesení č. 433/2014 - Zahájení zjišťovacího řízení
Rada bere na vědomí informaci o zahájení zjišťovacího řízení k záměru „ÚTS V430 - zdvojení vedení 
Hradec - Chrást" a vydá své stanovisko pojednání se zástupcem ČEPS. Z: odbor investic

T: 10. 10.2014

Usnesení č. 434/2014 - Územně technická studie
Rada bere na vědomí územně technickou studii záměru „ÚTS V420 - ZDVOJENÍ VEDENÍ" a vydá 
své stanovisko po jednání se zástupcem ČEPS. Z: odbor investic

T: 10. 10. 2014

Usnesení č. 435/2014 - Územně technická studie
Rada bere na vědomí informaci k územně technickou studii pro záměru „V412 - zdvojení vedení 
Hradec - Řeporyje" a vydá své stanovisko po jednání se zástupcem ČEPS.

Z: odbor investic 
T: 10. 10.2014

Usnesení č. 436/2014 - Oprava chodníků
Rada schválila uzavření a podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na „Oprava chodníků - ul. Švermova, 
Podbořany" mezi Městem Podbořany a společností Michal Bajušev - STAVKOM, Veleticel , Žatec a 
to z důvodu vyčlenění částky v rozpočtu Města Podbořany na tuto akci. Z: odbor investic

T: 10. 10. 2014

Usnesení z 52. zasedání Rady města Podbořany 24. září 2014
Str. 6



Usnesení č. 437/2014 - Žádost o opravu místních komunikací
Rada ukládá vypracování projektové dokumentace pro zajištění opravu komunikací v obci Pšov, při 
které se použijí betonové dlaždice 30x30cm. Z: odbor investic

T: 10. 10. 2014

Usnesení č. 438/2014 - Dodatečné zateplení objektů 1. ZŠ
Rada bere na vědomí informaci o projektu na realizaci zakázky „Dodatečné zateplení objektů I. ZŠ čp. 
846 a ZŠ praktické čp. 847, Podbořany11 - KORD a ukládá předložit návrh smlouvy na zajištění dotace 
na akci se společností In Solidům s.r.o., Sokolovská 101b, Praha 8, 186 00.

Z: odbor investic 
T: 10. 10. 2014

Usnesení č. 439/2014 - Zadávací podmínky výběrového řízení
Rada schválila zadávací podmínky a vyhlašuje výběrové řízení na realizaci veřejné zakázky 
„Revitalizace obce Buškovice - chodník na Brody11. Z: odbor investic

T: 10. 10. 2014

Usnesení č. 440/2014 - Seznam žádostí o přidělení městského bytu
Rada vzala na vědomí aktualizovaný seznam žádostí o přidělení městského bytu do nájmu - viz 
příloha.

v

Usnesení ě. 441/2014 - Výměna bytu
Rada schválila žádost č. j. 13391/2014 a souhlasí s výměnou stávajícího bytu č. 4 v čp. 381 v Dělnické 
ulici v Podbořanech za byt č. 5 v čp. 329 v Dělnické ulici v Podbořanech.

Z: odbor MHaS 
T: 10. 10.2014

Usnesení ě. 442/2014 - Výměna bytu
Rada schválila žádost č. j. 13678/2014 a souhlasí s výměnou stávajícího bytu č. 1 v čp. 329 v Dělnické 
ulici v Podbořanech za byt č. 4 v čp. 381 v Dělnické ulici v Podbořanech.

Z: odbor MHaS 
T: 10. 10.2014

Usnesení ě. 443/2014 - Prodej automobilu
Rada na základě svého usnesení č. 352/2014 a více přijatých žádostí o odkoupení, schválila prodej 
osobního automobilu Škoda Fabia kombi 1.4 (SPZ LN 05-97) obálkovou metodou, minimální cena 
15.870,- Kč včetně DPH. Z: odbor MHaS

T: 10. 10.2014

Usnesení ě. 444/2014 - Uzavření smlouvy - DpS, p. o.
Rada schválila uzavření smlouvy mezi Domovem pro seniory Podbořany, p. o. a firmou Ampér 
Markét, a. s., jako dodavatelem elektřiny na rok 2015. Z: sociální odbor

T: 10. 10. 2014

Usnesení ě. 445/2014 - Proplacení dovolené
Rada schválila proplacení nevyčerpané dovolené za rok 2013 ve výměře 12 dnů Mgr. Radku Reindlovi 
a 12 dnů Ing. Karlu Honzlovi ve výplatním období za měsíc září 2014. Z: tajemník

T: 10. 10. 2014

Usnesení z 52. zasedání Rady města Podbořany 24. září 2014
Str. 7




